sexta-feira, 29 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

·~ w
!"nUElJt'l'l'- Df ,

MACAUBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1° Andar- CEP: 46.500-000

Macaúbas - Bahia - Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05 1

1 832

TERMO DE APOSTILAMENTO CONTRATO N2: 533/2020

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ sob o nº 10.931.270/0001-70, com sede na Praça
Imaculada Conceição, nº 1250, 1º Andar, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, neste ato representado
pela Secretária Municipal de Saúde, Senhora Daiana Reis Silva Costa, inscrita no RG sob o nº:
33.805.154.5 SSP/SP e CPF sob o nº: 338.458.078-81, doravante denominada CONTRATANTE, e a
empresa MXS DIAGNÓSTICO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS MÉDICOS E LABORATÓRIAIS

LTDA, inscrita no CNPJ Nº 14.630.535/0001-50, com sede na Rua Araponga, Complexos Empresarial

Richards, loja 06, Pitangueira Nº 460, Lauro de Freitas, Bahia, CEP: 42.701-330, representada pelo Sr.
Jorge Leonardo Schettini Santos, inscrito no CPF sob o Nº 913.971.705-49, doravante denominada
CONTRATADA, resolvem celebrar o presente Contrato mediante as disposições expressas nas
cláusulas seguintes, vem apostilar o referido instrumento contratual para efetivar o empenho das

dotações orçamentárias suplementares consignadas abaixo:
CLÁUSULA QUINTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes da contratação,
do objeto do presente contrato correrão à conta da seguinte dotação orçamentária de 2020

Unidade AÇÃO ELEMENTO
.
02.05.00 - FUNDO 10.122.036.2328 - 3.3.9.0.30.00.00-

MUNICPAL DE SAÚDE Enfretamento das Material de Consumo
Ações Necessárias ao

Combate do
CORONAVÍRUS-

COVID-19

Macaúbas, 29 de Maio de 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATANTE

FONTE

14-SUS

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72E24D3312288A3DE25F8EC1199857BC

		2020-05-29T11:25:46-0300